

Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas
Toliau – Šventosios ŽRVVG

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 13

2017-07-19

Palanga

Susirinkimo pirmininkas: Vaidas Šimaitis.
Susirinkimo sekretorius: Giedrė Stonkuvienė.

Iš viso asociacijoje narių – 12 (dvylika).
Iš viso susirinkime dalyvauja – 8 (aštuoni).
Susirinkimo vieta – Mokyklos g. 62, Palanga.
Susirinkimo pradžia 11 val., pabaiga 12 val.

Visuotiniame narių susirinkime dalyvauja 8 (aštuoni) nariai. Tai sudaro 66,7 proc. visų balsų.
Susirinkimo kvorumas yra, susirinkimas teisėtas.

Apie susirinkimo vietą, laiką, darbotvarkę asociacijos nariai buvo informuoti Šventosios ŽRVVG įstatuose numatyta tvarka.

Darbotvarkė:

1. Atliktų darbų pristatymas: metinio administravimo išlaidų poreikio parengimas, paramos sutarties vietos plėtros strategijai įgyvendinti pasirašymas, avansinio mokėjimo prašymo pateikimas;
2. Valdybos pasikeitimas ir naujos sudėties patvirtinimas;
3. Numatomi darbai: viešieji pirkimai, ŽRVVG svetainės kūrimas, viešinimas spaudoje, vietos projektų atrankos kriterijų rengimas ir tvirtinimas, dalyvavimas diskusijose su ŽŪM dėl vietos projektų administravimo taisyklių.

1. SVARSTYTA. Atliktų darbų pristatymas.

Asociacijos pirmininkas Vaidas Šimaitis, pristatė pirmąjį metinį VPS administravimo išlaidų poreikio planą, pagal kurį buvo pasirašyta paramos sutartis su Nacionaline mokėjimo agentūra. ŽRVVG VPS administravimo išlaidos iki 2023-09-01 sudaro - 119 638 Eur (vieną šimtą devynioliką tūkstančių šešis šimtus trisdešimt aštuonis eurus), (t. y. 20 proc.) visų tinkamų finansuoti VPS įgyvendinti skirtų išlaidų. Bendra finansuojama paramos suma įgyvendinti VPS yra - 598 190 Eur (penki šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt eurų). Valdybos nariams pateiktas metinis administravimo išlaidų poreikio planas detalesniam susipažinimui.

Šventosios ŽRVVG pagal pasirašytą paramos sutartį 2017 m. liepos 10 d. pateikė avansinio mokėjimo prašymą Nacionalinei mokėjimo agentūrai, prašoma suma - 17 945,70 Eur (septyniolika tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai ir 70 ct). Valdybos nariai visi buvo supažinti su atliktais darbais, pastabų pateikta nebuvo.

2.SVARSTYTA. Valdybos pasikeitimas ir naujos sudėties patvirtinimas;

Asociacijos pirmininkas V. Šimaitis išdėstė Visuotinio susirinkimo dalyviams apie būtinybę koreguoti asociacijos valdybos sudėtį atsižvelgiant į 2017 m. sausio 03 d. LR Žemės ūkio ministro įsakymą Nr. 3D-5 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014-2020 metų veiksmų programos priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ administravimo taisyklių patvirtinimo“ VI skyriaus, 14 punkto „Tinkamos finansuoti išlaidos“ lentelėje žr. (1.1.1. punkto 4 dalis) „VPS vykdytojos darbuotoju negali būti VPS vykdytojas kolegialaus valdymo organo narys“.

Šventosios ŽRVVG valdybos narę Giedrę Stonkuvienę, norima įdarbinti į Šventosios ŽRVVG- VPS viešųjų ryšių specialisto pareigas, 0,5 etato, kadangi valdybos narė yra puikiai susipažinusi su Šventosios ŽRVVG vietos plėtros strategija ir aktyviai dalyvavo šio dokumento rengime. Atsižvelgiant į aukščiau išdėstyta įsakymą, būtina keisti valdybos sudėtį.

Tokiu būdu į atsilaisvinusią valdybos nario vietą nuo Palangos miesto „Saulės“ klubo yra deleguojama Deimantė Margerė, a.k. 49211161822. Asociacijos visuotinio narių susirinkimo protokolas pridedamas.

Balsavimui teikiamas klausimas :

Kas už tai, kad Giedrė Stonkuvienė būtų darbinama į Šventosios ŽRVVG VPS viešųjų ryšių specialisto pareigas, o į asociacijos Šventosios ŽRVVG valdybos sudėtį atsilaisvinus vietai būtų išrinkta Palangos miesto „Saulės“ klubo atstovė Deimantė Margerė?

BALSUOTA: „už“ – 8 (aštuoni); „prieš“ – 0 balsų; „susilaikė“ – 0 balsų;

NUTARTA: Įdarbinti Giedrę Stonkuvienę į Šventosios ŽRVVG VPS viešųjų ryšių specialistės pareigas, o į asociacijos Šventosios ŽRVVG valdybą išrinkti Deimantę Margerę, a.k. 49211161822, gyv. adresas Bajorų kelias 21-12, Vilnius.

3.SVARSTYTA. Numatomi darbai.

Valdybos nariai buvo supažindinti su numatomais darbais, kurie turi būti įgyvendinti vadovaujantis paramos sutartimi su Nacionaline mokėjimo agentūra bei patvirtintu pirmuoju metiniu VPS administravimo išlaidų planu. VPS administracijos darbuotojai yra pasiskirstę darbus ir uoliai dirba tinkama linkme. Šventosios ŽRVVG turi pasitvirtinti naujas viešųjų pirkimų taisykles ir pradėti organizuoti pirkimus, kurie yra numatyti metiniame išlaidų plane. Išlaidų plane tai pat yra numatyta sukurti naują ir visiems aiškiai suprantama Šventosios ŽRVVG svetainę į kurią turės būti keliami visa reikiama informacija, pagal 2017 sausio 03 d. LR Žemės ūkio ministro įsakymą Nr. 3D-5.

Planuojami tai pat yra 2 skelbimai regioniniame laikraštyje. Skelbimai bus spausdinami 2017 m. liepos – gruodžio mėn. laikotarpiu. Pirmasis skelbimas bus skirtas informavimui apie VPS įgyvendinimo pradžią, pristatant galimas finansuoti priemones, VP teikimo ir administravimo tvarką ir kt. Antrasis skelbimas bus skirtas informavimui apie I kvietimą teikti VP paraiškas.

Šventosios ŽRVVG ruošia šiuo metu projektų atrankos kriterijus, kurie turės būti suderinti su ŽŪM, tai pat aktyviai dalyvaujama diskusijose su ŽŪM dėl vietos projektų administravimo taisyklių.

Asociacijos pirmininkas aiškiai ir detalai išdėstė nariams numatomus ir jau atliktus darbus. Nariai pastabų ir klausimų nepateikė ir dėkojo už pateiktą informaciją.

Susirinkimo pirmininkas

Vaidas Šimaitis

Susirinkimo sekretorė

Giedrė Stonkuvienė